
Dohoda o spolupráci při akci Svatomartinské hody 2017 v Jezuitské koleji 

SML0164/00069922/2017 

 

Smluvní strany: 

 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Barborská 51-53, 28401 Kutná Hora 

IČO: 00069 922 

Zastoupená: paní Janou Šorfovou, ředitelkou 

  

dále jen "objednatel" 

 

 

a 

 

 

Kutná Hora gastronomická z.s. 
Husova 138 

28401 Kutná Hora 

IČO:06443940 

  

Zastoupený: panem Karlem Polívkou 

dále jen  "organizátor" 

 

 

1. Organizátor pro objednatele zajistí zorganizování gastronomické části akce 

Svatomartinské hody 2017 v rozsahu dle příl.1 a zajištění občerstvení a provozu VIP 

zóny pro 100 osob v době od 12 do 16ti hodin dne 11.11.2017 – podrobně dle příl. 1 

této dohody. 

 

2. Objednatel pro tyto účely poskytne a zajistí organizátorovi bezplatné využití 

 

a)  Chodby v přízemí Jezuitské koleje 

Prostor nádvoří vybavený velkokapacitními vytápěnými stany  

Prostor pro parkování 7ti osobních aut 

Prostor pro dočasné uskladnění odpadků  

Přístup k vodě a sociálnímu zázemí pro prodejce 

Rozvod a spotřebu elektrické energie pro zajištění podpory prodejců a VIP zóny 

Užívání veřejného wc v prostorách Jezuitské koleje pro návštěvníky 

Zajištění požárního, lékařského dozoru nutného pro tuto veřejnou akci 
 

 

Účel užití: Svatomartinské hody 2017 – akce pro širokou veřejnost 

Doba užití: Objednatel je oprávněn používat prostor 10. 11. 2017 od 18:00 hod (za účelem 

přípravy prostoru) do 11.11.2014 19:00 hod. 
 

 

b) Barokní lékárny Jezuitské koleje 

 Šatny a přípravny v přízemí vedle Barokní lékárny 



 

Účel užití: Svatomartinské hody 2017 – VIP zóna 

Doba užití: Objednatel je oprávněn používat prostor 10. 11. 2017 od 16:00 hod (za účelem 

přípravy prostoru) do 11.11.2017 19:00 hod. 
 

 

3. Organizátor není oprávněn provádět žádné úpravy prostor bez svolení objednatele. 

4. Objednatel se zavazuje, že nebude jednat s jiným dodavatelem gastronomických 

produktů a případný každý další takový prodejce kromě vína a vinařských výrobků 

bude nahlášen a musí být schválen objednatelem (týká se i prodeje jídel v rámci 

ochutnávek vín) 

5. Organizátor je povinen zajistit v pronajatých prostorech dodržování obecně závazných 

předpisů, zejména týkající se bezpečnosti a požární ochrany. 

 

6. Za naplnění obsahu dohody náleží organizátorovi odměna a to 

◦  za zorganizování VIP zóny ve výší 35.000,- Kč  

◦ za zorganizování prodejců vč. doprovodných úkonů ve výši  90.000,- Kč  

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a budou fakturovány na základě této smlouvy zálohově 

ve výši 40.000,- Kč se splatností nejpozději 8.11.2017, doplatek po skončení akce se 

splatností 10 dní od data vystavení konečné faktury.  

7. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemným dodatkem, který bude 

souhlasným projevem vůle obou smluvních stran. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom z nich. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu jejími účastníky. Ti prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že 

smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle. 

 

9. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 

s tímto uveřejněním souhlasí.  Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění 

v registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření 

smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv. 

10. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich 

obchodního tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu 

textového obsahu smlouvy.  

 

 

V Kutné Hoře dne  

 

 

 

Za Objednatele     Za organizátor: 

Jana Šorfová       Karel Polívka 

ředitelka GASK, p. o.     Kutná Hora gastronomická z.s. 



Příloha č.1  Dohody  o spolupráci při akci Svatomartinské hody 2017 v Jezuitské koleji 

GASK (dále jen „objednatel“) bude dne 11.11.2017 pořádá tradiční akci Svatomartinské hody 2017. Spolupracovat 

bude s dodavatelem vinařské části Vinnými sklepy KH nebo jinou zástupnou organizací, jmenovitě xxxxxxxxx a 

dodavatelem gastro-části Kutná Hora gastronomická z.s.,  jmenovitě xxxxxxxxx a xxxxxxxxx (dále jen „organizátor“) 

GASK pro účely konání akce, gastronomické části poskytne prostor barokní  lékarny a příslušenství a nádvoří a zajistí 

ve své režii: 

- zastřešení mobilními stany a přiměřené vytápění a pochozí plochy, 

- dodávku el. energie pro prodejce jídel a nápojů v této části dle jejich potřeb a požadavků (příkony a rozmístění se 

organizátor dohodne přímo s dodavatelem rozvodů el. energie) 

- pivní sety pro návštěvníky příp. jiný drobný nábytek  

- doprovodný kulturní program  

- prostor barokní lékárny a bazénu, přípravny a šaten pro potřeby VIP zony 

- jednotné označení stanovišť s výdejem jídel (tabule, stojky nebo zavěšené tabule, na které lze umístit  logo) 

- odpadkové koše po celém prostoru areálu 

- objednatel se zavazuje , že nebude jednat s jiným dodavatelem gastronomických produktů a pokud bude chtít přidat 

jiného prodejce, bude toto po dohodě a schválení s dodavatelem gastro-části (týká se i prodeje jídel v rámci 

ochutnávek vín) 

Organizátor zajistí: 

- 6 – 8 stanovišť s jídly odpovídajícími tématu husí hody, na každém stanovišti bude minimálně jedno jídlo 

masové s obsahem 150g masa v prodejní ceně do 90,- Kč, celkově cca 2500 porcí  

- Akce se bude konat od 11 do 17ti hodin  a všechna označená prodejní stanoviště budou mít minimálně hlavní 

jídlo až do konce akce organizátorem vyhlášeného 

- V prostoru u stanovišt s jídlem bude i prodejní místo Kutnohorského piva z měšťanského pivovaru a dále 

nealko a teplé nápoje  

- VIP zóna se předpokládá pro 100 osob formou rautu a posezení v prostoru barokní lékárny a bazénu, 

organizátor zajistí kompletní menu s výběrem předkrmu, polévky, hl. jídla, sladkého v dostatečném množství, 

vína prezentovaná ve vinařské části v množstí 0,2 dl na osobu, točené pivo, nealko – VIP zona bude otevřena 

od 12 do 16ti hodin  

- Stoly a dekorace pro stanoviště prodejců a VIP zonu, porcelán a sklo pro VIP zonu 

- Rozmístění prodejních stanovišt a jejich sklizení, dovybavení technikou dle dohody s prodejci, úklid 

v průběhu akce a úklid prodejních míst po akci, přípravu a obsluhu VIP zony a debaras 

- Administrativní úkony vůči státním orgánům 

 

 


